
РАПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊА МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА  

ПРВ ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК: 

Студентите се задолжени да дојдат точно навреме за полагање!!! 

15.06.2020 во Амфитетар ИНТЕРНА 

08-09 часот 

БР Име Презиме Индекс 

1 Ана Ѓорѓиева 1274 

2 Ангела Величковиќ 1268 

3 Ајша Рамадани 1272 

4 Ангела Илиевска 1125 

5 Билјана Најдовска Блинџова 1303 

6 Валентина Паковска 1271 

7 Виолета Трајковска 1173 

8 Габриела Стојиљковиќ 1315 

9 Даниела Спасовска 1278 

10 Драгана Петрушевска Арсовска 1276 

11 Емилија Наумовска 1298 

12 Зинета Бихорац 1290 

13 Ивана Коцевска 1312 

14 Јасмина Јовчевска 1304 

15 Јована Трајковска 1147 

16 Јулија Стојановска 1307 

17 Катерина Петрова 1275 

18 Кристина Камчева 1313 

19 Кристина Рисовска 1250 

20 Марија Јовевска 1316 

21 Марија Трајковска 1282 

22 Марина Ангеловска 1270 

23 Марина Дачев 1299 

24 Маријана Каевиќ 1106 

25 Мартина Ристеска Јакимовска 1280 

26 Мартина Трајковска 1123 

27 Наташа Поповска 1293 

28 Неркезе  Радетинац Бишевац                                                                                                                                  1295 

29 Сања Димовска Станисавлев 1314 

30 Соња Димовска Куљеван 1200 

31 Соња Џигадурова 1287 

32 Сунита Рашит 1294 

33    



30.06.2020 во Амфитетар ИНТЕРНА 

08-09 часот 

БР Име Презиме Индекс 

1 Викторија Рачевска 1288 

2 Ева Василевска 608 

3 Елена Петровска 1187 

4 Емине Ајдини 1226 

5 Зубејде Вејсели 1242 

6 Ивана Ивановска 896 

7 Јулија Младеновска 1273 

8 Љубица Пенкова 1281 

9 Наташа Трајковска 672 

10 Селвет  Нухија 1213 

11 Стефанија Мичевска 1297 

12 Теодора Велковска 608 
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